

# **MATTLE NATUR & ANLÆG ApS**

**CVR-nr.: 33377495**

Park Alle 15  
6600 Vejen

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2022**

**Christian Mattle**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MATTLE NATUR & ANLÆG ApS  
Park Alle 15  
6600 Vejen

e-mailadresse: cma@mattle.dk

CVR-nr: 33377495

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet består i at udføre anlægsgartner- og skovbrugsarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 83 t.kr. hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 565 t.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.554.438</b>	<b>1.497.711</b>
Personaleomkostninger	1	-1.577.556	-1.033.481
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-59.028	-46.376
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-82.146</b>	<b>417.854</b>
Øvrige finansielle omkostninger	3	-33.033	-27.399
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-115.179</b>	<b>390.455</b>
Skat af årets resultat	4	32.534	-92.517
<b>Årets resultat</b>		<b>-82.645</b>	<b>297.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	225.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		90.381	0
Overført resultat		-173.026	72.938
<b>I alt</b>		<b>-82.645</b>	<b>297.938</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle aktiver		115.873	0
<b>Immaterielle aktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>115.873</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.727	131.755
<b>Materielle aktiver i alt</b>	<b>6</b>	<b>72.727</b>	<b>131.755</b>
Udsudte skatteaktiver		23.136	0
Deposita		9.714	0
<b>Finansielle aktiver i alt</b>		<b>32.850</b>	<b>0</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>221.450</b>	<b>131.755</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.042.137	252.378
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.042.137</b>	<b>252.378</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.275	613.767
Tilgodehavende skat		1.398	0
Andre tilgodehavender		0	40
Periodeafgrænsningsposter		13.695	24.945
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>70.368</b>	<b>638.752</b>
Likvide beholdninger		80.790	1.340.130
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>1.193.295</b>	<b>2.231.260</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.414.745</b>	<b>2.363.015</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		90.381	0
Overført resultat		394.708	567.736
Forslag til udbytte		0	225.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>565.089</b>	<b>872.736</b>
Udskudt skat		0	8.000
<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>8.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219.657	185.030
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		386.188	364.656
Skyldig selskabsskat		0	86.517
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	243.811	845.810
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	266
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>849.656</b>	<b>1.482.279</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>849.656</b>	<b>1.490.279</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.414.745</b>	<b>2.363.015</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	567.734	225.000	872.734
Betalt udbytte	0	0	0	-225.000	-225.000
Årets resultat	0	90.381	-173.026	0	-82.645
Egenkapital, ultimo	80.000	90.381	394.708	0	565.089

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	1.418.470	937.511
Pensionsbidrag	119.050	61.746
Andre omkostninger til social sikring	32.042	17.159
Andre personaleomkostninger	7.994	17.065
	<b>1.577.556</b>	<b>1.033.481</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	59.028	29.576
Tab ved salg af anlægsaktiver	0	16.800
	<b>59.028</b>	<b>46.376</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.854	11.777
Renteomkostninger i øvrigt	7.709	6.454
Valutakurs reguleringer	8.657	8
Finansielle omkostninger i øvrigt	1.813	9.160
	<b>33.033</b>	<b>27.399</b>

## 4. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-1.398	86.517
Ændring af udskudt skat	-31.136	6.000
	<b>-32.534</b>	<b>92.517</b>

**5. Immaterielle aktiver i alt**

	<b>Udviklings- projekter. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	115.873
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>115.873</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>115.873</b>

**6. Materielle aktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	361.355
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>361.355</b>
Af- og nedskrivning primo	-229.600
Årets afskrivning	-59.028
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-288.628</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>72.727</b>

**7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Moms og afgifter	129.212	738.603
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag mv.	114.600	107.207
	<b>243.812</b>	<b>845.810</b>

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GBI Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst virksomhedspant , nom. 300 t.kr.  
Den regnskabsmæssige værdi af virksomhedspantet udgør pr. balancedagen 1.286 t.kr.

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

3